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MultiQ förvärvar Apara 

MultiQ stärker ytterligare sin position inom Digital Signage genom att förvärva Apara 
Digital Signage AB, en Stockholmsbaserad leverantör av multikanalstrategi och system för 
Digital Kundkommunikation. Det är MultiQs andra förvärv på kort tid sedan man i maj även 
köpt Bokks AB, som verkar inom samma område som Apara. 
Den initiala köpeskillingen uppgår till 3 miljoner kronor och betalas med hälften i kontanter och 
hälften i aktier. Tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå baserat på Apara´s uppnådda resultat 
för 2007 respektive 2008 och kan komma att uppgå till betydande belopp vid en god 
resultatutveckling. Förvärvet av Apara beräknas medföra en ökning av MultiQs vinst per aktie 
redan under 2007. 

Apara är ett relativt ungt företag som under de senaste åren utvecklat ett nytt koncept för Digital 
Signage. Bolagets kunder och prospekts finns främst inom detaljhandel, tjänste- och 
upplevelseindustrin. 

De tre delägarna och grundarna av Apara har en bakgrund som framgångsrika entreprenörer 
inom såväl webb som Digital Signage. Tillsammans har de en bred och dokumenterad erfarenhet 
av affärsutveckling i digitala medier, teknik, användbarhet och interaktionsdesign. 

Genom förvärvet utökar MultiQ sitt erbjudande och stärker sin position som ledande leverantör av 
tjänster och kompletta system för Digital Kundkommunikation, en marknad som väntas växa 
kraftigt under de närmaste åren.  

MultiQs system består av bolagets egen hårdvara samt egenutvecklad mjukvara och en rad 
tjänster inom Digital Signage. MultiQ har flera års erfarenhet av såväl tekniken bakom Digital 
Signage som av affärsmässiga lösningar som skapar konkurrensfördelar för kunderna.  

Thomas Keifer, VD MultiQ: 
- MultiQ Media Solutions beräknas idag ha 15-20% av den Skandinaviska Digital Signage 
marknaden. Över 7500 skärmar, främst i Sverige, styrs idag av MultiQs system. Med förvärvet av 
Apara utvidgar MultiQ sin tjänsteportfölj och stärker därmed ytterligare sin position som en 
ledande leverantör av kompletta system för Digital Kundkommunikation/Digital Signage. 

- Apara har utvecklat ett system som kompletterar vårt befintliga. Dessutom har grundarna över 
tio års erfarenhet av digital kommunikation och ett gediget marknadskunnande. Vi har sedan 
drygt ett år samarbetat med Apara i några projekt och gillat vad vi sett. MultiQs kundlista består 
redan av en imponerande rad stora företag som t ex IKEA, Harrods, Bauhaus, Svenska Spel, 
ATG och många fler. Till den listan bidrar Apara nu med ytterligare varumärken som Hertz, 
Stadium och i samarbete med en designbyrå den internationella hotellkedjan Le Meridien 
fortsätter Thomas Keifer. 



- Vi har på kort tid visat att vårt koncept med tjänster och en kostnadseffektiv plattform är 
framgångsrik. Som en del av MultiQ ökar våra möjligheter ytterliggare att snabbt realisera fler 
affärer, säger Niklas Forslund, VD Apara. 

- Oberoende analytiker räknar med en kraftig tillväxt inom Digital Signage. MultiQ Media 
Solutions, som vi kallar den här delen av vår verksamhet, ska vara en stark aktör på den 
marknaden, inte minst genom att fortsätta utveckla vårt erbjudande med affärsmässiga lösningar 
avseende såväl teknik som innehåll, avslutar Thomas Keifer. 
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MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQs marknadserbjudande består av bildskärmslösningar, 
hårdvara och mjukvara för Digital Kundkommunikation samt tillhörande kringutrustning och tjänster. MultiQ 
är noterat på O-listan. Företaget har erhållit ett flertal utmärkelser för sina produkter, bland annat CeBIT 
Highlight Award för bästa innovativa hårdvara och Utmärkt Svensk Form för design. Bolaget har sitt 
huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Tyskland, Norge och Storbritannien. 
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